
掲載日：2017/05/02 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社では、中小企業の新たな事業活動の促進に関する法律第 8 条第 1 項の規定に基づく 

経営革新計画を策定し、2017 年 3月 31 日付けで東京都より承認を受けました。 

承認テーマ：AI と連動するカメラを使った消費者行動および予測サービス 

計画期間  :平成 28 年 10 月から平成 31 年 9 月まで 

弊社では、承認を受けた計画に基づき革新的事業の立ち上げを推進して参ります。今後ともご指導 

ご鞭撻の程何卒宜しくお願い致します。 

以上 

FREE SHINE 株式会社 代表取締役 佐野達広 

 

※経営革新計画とは 

中小企業者が新規事業を核とする事業計画を策定し、都道府県から承認を得た場合、承認企業は当 

該都道府県から保証・融資優遇措置や特許減免などの公的支援処置を受けることが可能となる制度 

で、新規事業の新規性・独自性・比較優位性・実現性などが評価基準となっています。 


